
                                                     Uchwała Nr 78/2012 

                                               Zarządu Powiatu Sztumskiego 

                                                z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Likwidatora SPZOZ w Sztumie do zawarcia umowy na dostawę 

ciepła. 

 

 

 

 

    Na podstawie art.32 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./- 

                                              Zarząd Powiatu Sztumskiego 

                                                    

 

                                                   uchwala , co następuje: 

 

 

 

                                                                  § 1 

 

 Udziela się pełnomocnictwa Likwidatorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sztumie , jako zarządcy budynków : nr 11 i nr 385 stanowiących własność 

Powiatu Sztumskiego, do zawarcia umowy na dostawę energii cieplnej i do dokonywania 

rozliczeń z tytułu dostawy energii cieplnej do w/w budynków. 

 

                                                                  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki zdrowotnej w Sztumie. 

 

                                                                 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    


